

Jodavateľ: DIC: 2020518962  
ICO: 17147796 IC DPH:SK2020518962  
Milk-Agro spol. s r.o.  
Čapajevova 36  
080 46 Prešov  
Bankové spojenie: CSOB  
Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500  
BAN:SK47 7500 0080 1001 1331 0013

Odberateľ IČO:35544031 IC DPH:

DIC:

FRKTRM ČISLO: 29701351  
Druh dodávky (kod): P  
Konštantný symbol: 0008  
HZ - objednávka č.:  
Variabilný symbol: 29701351  
BIC:CEKOSKBX

Príjemca

ZS PRI ZS  
Skolska 3  
044 24 Poproč

posob dopravy

Dodacie a platobné podmienky S DANDU  
Ben splatnosti 20.06.13  
Datum dodávky tovaru 03.06.13  
Forma úhrady Prevod  
Datum odoslania dokladu 10.06.13  
Datum vystavenia dokladu 06.06.13

DODAVKA TOVARU

Odberateľ: 9491

Fakturujeame Vám dodávku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20%  
Fakturovaná suma: 104.60

87.17 Suma DPH  
104.60 17.43

K úhrade: 104.60 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO =30.1260 SK Informatívna cena: 3,151.18 SK

ocet príloh:

MILK-AGRO SPN. S R.O.  
ČAPAJEVOVA 36  
PREŠOV

Islo opravenia firmy MILK-AGRO S.R.O. na distribuciu 1187M: 626531000131  
EKLAMACIE SA VYBAVUJU NA F.C: 055/7206721, 055/7206719

*Pohrdným správnosť*  
ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ  
pri ZŠ s MŠ  
Školská 3, 044 24 POPROČ  
ZŠ s MŠ POPROČ  
M. 6. 2013

*Právný*  
OIA  
Ved. IT

Priloha k fakture c: 29701351  
Dobratel: 9491 ZS PRI ZS

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL c.:64469, Datum:03.06.2013, (9491/0) ZS PRI ZS, Poprac						
33503	CUKOR KRYSTAL 1kg	KG	0.8200	20.000	16.400	20
33003	MUKA HLADKA T-650 1kg	KG	0.4100	10.000	4.100	20
31086	RYZA GULATA 1kg	KS	0.6050	10.000	6.050	20
51308	KOMPOT VISNOVY 3700g FRUCDNA	KS	3.9510	2.000	7.902	20
10541	MLIEKO 7DNOVE 1l TETRAPAC SB	KS	0.4450	40.000	17.800	20
10510	MLIEKO TRV.POLOTUCNE 1,5% 1l	KS	0.5300	24.000	12.720	20
35153	MED VCELI OCHUT.BRUSNICA 250g	KS	1.8500	12.000	22.200	20
Sucet za dodaci list:					87.17	

Sucet celkom:

87.17 EUR